MONTE CARLO M

It's the way you make me feel

Monte Carlo Fashions Limited

(CIN: L51494PB2008PLC032059)

Registered/Corporate Office: B-XXIX-106, G.T. Road, Sherpur, Ludhiana-141003, Punjab Tel.: 91-161-5048610-40, Fax: 91-161-5048650,

Email: info@montecarlo.in, Website: http://www.montecarlocorporate.com

Statement of unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2020 (₹ in lakhs, unless otherwise stated)

-	Sr. No.	Particulars	3 months ended (31.12.2020)	Corresponding 3 months ended in the previous year (31.12.2019) (Unaudited)	Year to date figures for current period ended (31.12.2020) (Unaudited)	Year to date figures for previous period ended (31.12.2019) (Unaudited)		
	_							
П	1	Revenue from operations	40,382.48	40,340.21	51,325.54	61,614.67		
ı	2	Net Profit for the period	10,787,66	9,550.07	9,544.68	9,669.88		
The state of the s		(before tax)	-21 1					
	3	Net Profit for the period (after tax)	7,935.69	7,226.11	7,025,24	7,291.03		
	4	Total comprehensive income for	7,920.62	7,207.84	6,982.91	7,253.17		
		the period		100				
	5	Paid-up equity share capital	2,073,21	2,073.21	2,073.21	2,073 21		
		(face value of ₹ 10 each)						
	6	Earnings per share (face value						
ı		of ₹ 10 each) (not annualised for						
۱		the quarters)				100		
		(a) Basic (in ₹)	38.28	34.85	33.89	35.17		
1	M	(b) Diluted (in ₹)	38.28	34.85	33.89	35.17		
I						-		

Notes:

Col

3,

st ii: ti!

rc

Ç

1134

on I t

sat

ar. sec

ic

- 1. The above financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2020 have been reviewed by the statutory auditors of the Company and by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors in its meeting held on 8 February 2021. The statutory auditors have expressed an unmodified conclusion on these results.
- 2. The above financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34, Interim Financial Reporting ('Ind AS 34'), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ('the Act'), and other accounting principles generally accepted in India and is in compliance with the presentation and disclosure requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), including relevant circulars issued by the SEBI from time to time.
- 3. In March 2020, World Health Organization (WHO) had declared the outbreak of Novel Coronavirus "Covid-19" as a pandemic. Complying with the directives of Government, the plant and offices of the Company had been under lock-down for few months, resulting thereto, the operations for the nine months period have been impacted. Post lockdown, the Company has gradually resumed its manufacturing operations to normal. The Company has carried out a comprehensive assessment of possible impact on its business operations, financial assets, contractual obligations and its overall liquidity position, based on the internal and external sources of information and application of reasonable estimates. The Company does not foresee any significant incremental risk to the recoverability of its assets or in its ability to meet its financial obligations over the foreseeable future.

The auditors have given an emphasis on this matter in their review report.

4. The above is an extract of the detailed format of quarterly unaudited financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for the quarter ended 31 December 2020. The full format of the unaudited quarterly financial results are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com & www.bseindia.com) and on company's website (www.montecarlocorporate.com).

For and on behalf of Board of Directors

3u/-

Jawahar Lal Oswal

(Chairman and Managing Director)

(DIN: 00463866)

Product Range

monte carlo. ThermalWear

Place : Ludhiana

: 8 February, 2021

Alpha &







ere he eyv i st. sur

DFIs to make infrastructure

MONTE CARLO

It's the way you make me feel

Monte Carlo Fashions Limited

(CIN: L51494PB2008PLC032059)

Registered/Corporate Office: B-XXIX-106, G.T. Road, Sherpur, Ludhlana-141003, Punjab Tel.: 91-161-5048610-40, Fax: 91-161-5048650,

Email: info@montecarlo.in, Website: http://www.montecarlocorporate.com ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ 2020 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ

(ਰੂ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ, ਜੇਕਰ ਦਰਸ਼ਾਇਆ ਨਹੀਂ ਗਿਆ ਹੈ।)

ਲੜੀ ਨੇ		(31.12.2020) (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਪਰਸਪਰ ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ (31.12.2019) (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਮੌਜੂਦਾ ਸਮਾਂ ਖਾਤਮੇ ਲਈ ਸਾਲ ਦੇ ਅੰਕੜੇ (31.12.2020) (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	ਮੌਜੂਦਾ ਸਮਾਂ ਖਾਤਮੇ ਲਈ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੇ ਅਕੜੇ (31.12.2019) (ਅਣਪੜਤਾਲੇ
1	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਆਮਦਨ	40,382.48	40,340.21	51,325.54	61,614.67
2	ਬੁੱਧ ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	10,787.66	9,550.07	9,544.68	9,669.88
3	ਬੁੱਧ ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	7,935.69	7,226.11	7,025.24	7,291.03
4	ਕੁਲ ਤਵਸੀਲੀ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ	7,920.62	7,207.84	6,982,91	7,253.17
5	ਪੁਅਡਅੱਧ ਇਕੁਟੀ ਸ਼ੰਅਰ ਪੂੰਜੀ (ਫੇਸ ਵੈਲਿਯੂ ਰੂ. 10 ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ)	2,073.21	2,073.21	2,073.21	2,073.21
6	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਫੇਸ ਵੈਲਿਯੂ ਰੂ. 10 ਹਰੇਕ) (ਤਿਮਾਹੀਆਂ ਲਈ ਸਾਲਾਨਾ ਨੂਹੀਂ)	V X 2		AL ST	
	ਉ. ਬੇਸ਼ਿਕ (ਹੁ.)	38.28	34.85	33.89	35.17
	ਅ. ਡੈਲਿਊਟਡ (ਜੂ.)	38.28	34.85	33.89	35.17

20

1. ਮਿੜੀ 31 ਦਸੰਬਰ 2020 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਤੇ ਨਿਮਾਹੀ ਦੇ ਉਪਰੋਕੜ ਵਿੱਡੀ ਨਗੀਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਟੇਚੁਰੀ ਆਡੀਟਰਾਂ ਅਤੇ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਜਾਂਚੇ ਗਏ ਅਤੇ ਮਿੜੀ 8 ਫਰਵਰੀ 2021 ਨੂੰ ਹੋਈ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੇ ਗਏ। ਸਟੇਚੁਰੀ ਆਡੀਟਰਾਂ ਨੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਤੀਜ਼ਿਆਂ 'ਤੇ ਅਣਸੋਧਾ ਫੈਸਲਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ।

2. ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜ਼ੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ('ਐਕਟ') ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 133 ਤਹਿਤ ਦਰਸ਼ਾਏ ਇਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ 34, ਇਟਰਿਮ ਫੈਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ('ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ 34') ਤਹਿਤ ਮਾਨਤਾ ਅਤੇ ਮਿਣਤੀ ਦੇ ਸਿਧਾਂਤਾਂ ਅਤੇ ਭਾਰਤ ਵਿੱਚ ਆਮ ਤੌਰ 'ਤੇ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਿਧਾਂਤਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਤਿਆਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ, ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਐਂਡ ਅਦਰ ਡਿਸਕਲਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਰਮੈਟਿਸ) ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨ 33 ਸਮੇਤ ਸੇਬੀ ਦੁਆਰਾ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ

'ਤੇ ਸਬੰਧਤ ਜਾਰੀ ਸਰਕੂਲਰਾਂ ਤਹਿਤ ਪੇਸ਼ਕਾਰੀ ਅਤੇ ਖੁਲਾਸੇ ਦੀਆਂ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਹਨ।

3. ਮਾਰਚ 2020 ਵਿਖੇ ਵਰਲਡ ਹੈਲਥ ਆਰਗੇਨਾਈਜੇਸ਼ਨ (ਡਬਲਿਊਐਚਓ) ਨੇ ਨੌਥਲ ਕੋਰੋਨਾ ਵਾਇਰਸ 'ਕੋਵਿਡ-19' ਨੂੰ ਮਹਾਮਾਰੀ ਐਲਾਨਿਆ। ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਪਲਾਂਟ ਅਤੇ ਦਫ਼ਤਰ ਕੁਝ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਲਾਕਡਾਊਨ ਤਹਿਤ ਰਹੇ ਸਿਟੇ ਵਜੋਂ 9 ਮਹੀਨਿਆਂ ਦੇ ਕਾਰੋਬਾਰ 'ਤੇ ਅਸਰ ਪਿਆ। ਲਾਕਡਾਊਨ ਉਪਰੇਤ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਐਦਰੂਨੀ ਅਤੇ ਬਾਹਰੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਯੋਗ ਐਦਾਜ਼ੇ ਤਹਿਤ ਆਪਣੇ ਨਿਰੇਮਾਣ ਕਾਰਜ ਹੋਲੀ-ਹੋਲੀ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੇ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਆਪਣੇ ਕਾਰੋਬਾਰ, ਵਿੱਤੀ ਜਾਇਦਾਦਾਂ, ਠੱਕੇ ਦੀਆਂ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀਆਂ ਅਤੇ ਤਰਲਤਾ ਦੀ ਹਾਲਤ 'ਤੇ ਪੈਣ ਵਾਲੇ ਅਸਰ ਦਾ ਵਿਸ਼ਲੇਸ਼ਣ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਆਪਣੇ ਐਸਟਸ ਦੀ ਮੁੜ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਵਿੱਤੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਖ਼ਤਰਾ ਨਹੀਂ ਦੇਖ ਰਹੀ।

ਆਡੀਟਰਾਂ ਨੇ ਆਪਣੀ ਰਿਵੀਉ ਰਿਪੋਰਟ ਵਿੱਚ ਇਸ ਮਾਮਲੇ 'ਤੇ ਜ਼ੋਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ।

4. ਉਪਰੌਕਰ ਵਿੱਡੀ ਮਿਡੀ 31 ਦਸੰਬਰ 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਡੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹੈ ਜੋ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਐਂਡ ਅਦਰ ਡਿਸਕਲੇਂਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਰਮੈਟਿਸ) ਰੈਗੂਲੰਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੰਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਰੇ'ਜ ਵਿਖੇ ਦਰਸ਼ਾਏ ਗਏ। ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਤਿਮਾਹੀ ਵਿੱਡੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਰੇ'ਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.nseindia.com ਅਤੇ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੈਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.montecarlocorporate.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

ਲਈ ਅਤੇ ਵੱਲੋਂ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼

ਸਹੀ/~

ਜਵਾਹਰ ਲਾਲੇ ਓਸਵਾਲ (ਚੇਅਰਮੈਨ ਅਤੇ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ)

(ਡੀਆਈਐਨ: 00463866)

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ ਮਿਤੀ : 8 ਵਰਵਰੀ 2021

Product Range

ThermalWear

Alpha Q





